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Sözlü Sınav Rehberi



Değerli 
Öğretmen Adaylarımız,
17.05.2024 tarihinde yayımlanan sözleşmeli öğretmen atama
başvuru duyurusu ile Millî Eğitim Bakanlığımıza 20 bin
sözleşmeli öğretmen alımı yapılacaktır. 
652 Sayılı Kanun Hükmünde Kararname ve Sözleşmeli
Öğretmen İstihdamına İlişkin Yönetmelik gereği sözleşmeli
öğretmenlik alımında yapılması gereken sözlü sınavlar Millî
Eğitim Bakanlığı Ölçme, Değerlendirme ve Sınav Hizmetleri
Genel Müdürlüğünce yürütülecektir.
Bu rehber, sözlü sınavların mevzuat hükümlerine göre sağlıklı
bir şekilde yürütülebilmesi ve adaylarımızın bilgilendirilmesi
amacıyla hazırlanmıştır.
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SÖZLÜ SINAVA

Sözleşmeli öğretmenliğe atanmak üzere ilan edilen alanlardaki
kadrolara başvuru yapan ve başvurusu onaylanan adaylardan
KPSS’de ilgili puan türüne göre en yüksek puan alan adaydan
başlamak üzere belirlenen kontenjan sayısının 3 katı aday (son
sıradaki adayla aynı puana sahip olan adaylar dâhil)
yerleştirildikleri sınav merkezlerinde sözlü sınava alınacaktır.

ÇAĞRILACAK ADAYLAR

BAŞVURU ALINMASI

2024

Başvurular, ilkatama.meb.gov.tr adresi üzerinden 20 Mayıs
2024 tarihinde başlamış olup 31 Mayıs 2024 tarihinde
tamamlanacaktır. Adaylar, alanlara göre belirlenen sözlü sınav
merkezlerinden 10 il tercihi yapacaklardır. Kontenjan sayısı az
olan atamaya esas alanlardaki adaylar Ankara ve İstanbul
illerinde sözlü sınava katılacaktır. Alanlarına göre adayların
hangi illeri tercih edebilecekleri sözleşmeli öğretmenliğe
başvuru duyurusunda yer almaktadır.
Tercih edilen sınav merkezinde aday sayısının yetersiz olması
durumunda sınav komisyonları farklı illerde de kurulabilecek ve
adaylar Bakanlığın belirlediği merkezlerde sözlü sınavlara
katılacaklardır.



SÖZLÜ SINAV
MERKEZLERİ

20 ilde belirlenen merkezlerde sözlü sınav gerçekleştirilecektir. 

GİRİŞ BELGELERİNİN ALINMASI
SÖZLÜ SINAV

Adaylar fotoğraflı sözlü sınav giriş belgelerini 10 Haziran 2024
tarihinde Millî Eğitim Bakanlığının resmî internet sitesi
üzerinden e-Devlet şifreleri ile alabileceklerdir. 
Sözlü sınav giriş belgelerinde adayın başvuru numarası yer
alacak T.C. kimlik numarası ve aday ismi kullanılmayacaktır.
Ayrıca bu belgede adayın sözlü sınav tarihi, saati, sınav yeri ve
alan bilgilerine de yer verilecektir.

Başvuru numarası, adayın sözlü sınava başvurusu esnasında
sistem tarafından otomatik olarak oluşturulacak ve başvuru
numarası yalnızca bu sınav için kullanılacaktır. 
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SÖZLÜ SINAV
KOMİSYONU

Sözlü sınav komisyonu bir başkan, iki üye olmak üzere toplam
üç kişiden oluşacaktır. Komisyon üyeleri sınav günü hangi
komisyonda görevli olduklarını sınav binasına giriş yaptıktan
sonra öğrenecektir. Komisyon üyelerinin kişisel bilgileri
herhangi bir yerde kullanılmayacak, komisyonda görevli
personele kullanıcı adı tanımlanacaktır. 

2024

Komisyon üyeleri sınav binalarına cep telefonu vb. iletişim
araçları ile giremeyecektir. Sözlü sınav komisyonunda görev
alacak personele sözlü sınav süreci ve uygulaması ile ilgili
eğitim verilecektir. 



Sözlü sınav konuları ve ağırlıkları aşağıdaki gibi olacaktır. 

Eğitim bilimleri ve genel kültür

Sözlü Sınav Konuları

KONULARI
SÖZLÜ SINAV

20Topluluk önünde temsil yeteneği ve
eğitimcilik nitelikleri

20Bilimsel ve teknolojik gelişmelere
açıklığı

20İletişim becerileri, özgüveni ve ikna
kabiliyeti

20Bir konuyu kavrayıp özetleme, ifade
yeteneği ve muhakeme gücü 

20

Ağırlıkları (%)

2024



SÖZLÜ SINAV

2024

SORULARI

Eğitim bilimleri,

Genel kültür,

Sözlü sınav soruları elektronik kura ile belirlenecektir. Daha
sonra komisyon, adaya yöneltilecek soruların yer aldığı soru
cevap kâğıdının çıktısını alacaktır. Soru cevap kâğıdında 3 soru
yer alacaktır. Sorular aşağıdaki konu başlıklarından oluşacaktır.

Alanına ait bir ders işlenişinin veya
öğrencilerle gerçekleştirilecek çalışmaların
nasıl yapılacağının örneklerle açıklanması.



SÖZLÜ SINAV
SORULARI

Sözlü sınavda adaylara sorulacak sorulardan biri adayın alanıyla
ilgili konu/kazanım/hedef/süreçlere ait bir dersin işlenişinin veya
öğrencilerle yapılacak çalışmaların örneklerle açıklanması
olacaktır. 
Adaydan, bu soruya cevap verirken dersinde ve kendisine sorulan
konu/kazanım/hedeflerin özelinde öğrencilerle hangi çalışmaları
yapabileceğini, sınıf ortamında nasıl ders işleyeceğini, hangi detaylara
değineceğini, hangi yöntemleri kullanacağını örnekler vererek açıklaması
beklenecektir. 

Adayların kendi alanları ile ilgili soruya cevap verirken bilimsel ve
teknolojik gelişmeler ile dersi arasındaki ilişkiye yönelik cevaplar
da vermesi beklenecektir. Ayrıca alanınızla ilgili soruya cevap
verirken aşağıdaki açıklamaya dikkat ediniz.
Öğretim süreci tasarımınızı/kurgunuzu açıklarken “dikkat çekme, hedeften
haberdar etme, ön koşul öğrenmeleri hatırlatma, materyalleri sunma ve
uygulama/etkinlikleri gerçekleştirme, öğrencilerin hedef davranışı
göstermesini sağlama, öğrenciye geribildirim sağlama, değerlendirme,
kalıcılığı ve transferi sağlama” hususlarına değinerek dijital ve teknolojik
araçlardan ne şekilde yararlanacağınızı belirtiniz.

Adayların iletişim becerileri, özgüveni ve ikna kabiliyeti; bilimsel
ve teknolojik gelişmelere açıklığı; topluluk önünde temsil
yeteneği ve eğitimcilik nitelikleri başlıklarına yönelik
değerlendirilmesinde tüm sorulara vermiş oldukları cevaplar
dikkate alınacaktır.

Rehberlik alanından sınava giren adaydan bu soruyu cevaplarken
kendisine verilen süreç özelinde öğrencinin dikkat ve ilgisini çekecek
uyarıcıları, hangi araç ve teknikleri kullanacağını ve süreci nasıl
yürüteceğini örnekler vererek açıklaması beklenecektir.
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20242024

Değerli 
Öğretmen Adaylarımız,
Komisyon üyeleri sözlü sınav değerlendirmesi yaparken

   Rehberlik alanından sınava alınacak adaylar için ek-6B, 
   Diğer alanlardan sınava alınacak adaylar için ise ek-6A

formunu kullanacaktır. İlgili duyuruda yer alan Sözleşmeli
Öğretmen Alımı Sözlü Sınav Aday Değerlendirme Formunu
dikkatlice incelemeniz yararınıza olacaktır. 

Alanlara yönelik hazırlanan ve 2023-2024 eğitim öğretim yılına
ait konu/kazanım başlıkları bu rehber ekinde yer almaktadır.



Adaylar sözlü sınav binalarına fotoğraflı sözlü sınav giriş
belgesi ve geçerli kimlik belgeleri (Nüfus Cüzdanı / Türkiye
Cumhuriyeti Kimlik Kartı veya geçerlilik süresi dolmamış
pasaport) kontrol edilerek alınacaktır. Bunun dışındaki sürücü
belgesi, kurum kimlik kartı vb. belgeler geçerli sayılmayacaktır.
Fotoğraflı sözlü sınav giriş belgesi ve geçerli kimlik belgesi
olmayan adaylar kesinlikle sınav yapılan binaya alınmayacaktır.

Sınav binalarına adaylar ve sınav görevlileri dışında kimse
alınmayacaktır.

Adaylar hangi komisyonda sınava gireceklerini sınav günü ve
saatinde sınav binasına girdikten sonra öğrenecektir.

Komisyon üyeleri hangi komisyonda görevli olduklarını sınav
günü sabahı sınav binasında öğrenecektir.

Komisyon üyeleri ve adaylar sözlü sınav binalarına kesinlikle
cep telefonu vb. iletişim araçları ile giremeyecektir.

SÜRECİ
SÖZLÜ SINAV

2024



2024

Salon listelerinde ve sözlü sınav aday değerlendirme
formlarında aday isimleri ve T.C. kimlik numaraları yer
almayacaktır. Bunların yerine sözlü sınav giriş belgelerinde yer
alan aday başvuru numaraları kullanılacaktır.

Adaylar komisyon üyelerine kimlik belgelerini hiçbir şekilde
ibraz etmeyecektir.

Adayların sözlü sınava girdiği sınav salonunda, sınav esnasında
kamera kaydı alınacaktır.

Sözlü sınav esnasında adaylara en fazla 45 dakika süre
verilecektir.

Değerlendirme adayların elektronik kura ile belirlenen sorulara
sözlü olarak verdikleri cevaplar üzerinden yapılacaktır.

SÜRECİ
SÖZLÜ SINAV



Sözlü sınavların şeffaf ve güvenli bir biçimde yürütülmesi
amacıyla adayların sözlü sınav süresince verdikleri tüm
cevaplar kamera kaydına alınacak ve adayların cevaplarını soru
cevap kâğıdına el yazıları ile yazmaları istenecektir.

Adaylar sorulara verdikleri cevapları, çıktı alınan soru cevap  
kâğıdına kendi el yazısı ile yazarak imzalayacak ve komisyona
teslim ederek sınav salonundan ayrılacaktır.

Sorulara verilen cevapların soru cevap kâğıdına aday
tarafından yazılmaması, yazılıp imzalanmaması veya soru
cevap kâğıdının usulüne uygun olarak komisyona teslim
edilmemesi hâlinde bu durum komisyon tarafından tutanak
altına alınacaktır.

Adayların sözlü sınav puanları, bir sonraki aday sınav salonuna
girmeden önce komisyon üyelerince sözlü sınav sonuç
ekranına girilecek ve aday için değerlendirme işlemi
tamamlanacaktır. 

SÜRECİ
SÖZLÜ SINAV

2024
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Değerli 
Öğretmen Adaylarımız,
Sözlü sınav için size en fazla 45 dakikalık süre verilecektir. Bu
süre zarfında sınav salonuna girip yerinizi aldıktan sonra
kendinizi tanıtmanız istenecektir. Kimlik bilgilerinizi
açıklamadan kısaca kendinizden bahsediniz. Elektronik kura ile
belirlenen ve yanınızda çıktısı alınarak size verilen soruları
dikkatlice okumanız önemlidir. Soruları cevaplamadan önce
hazırlık yapmanız için size yaklaşık 5 dakikalık bir süre
verilecektir. Kendinizi hazır hissettiğinizde sorulara cevap
vermeye başlayabilirsiniz.

Sizden soruları sırası ile yüksek sesle okumanız istenecektir.
Soruları okuduktan sonra istediğiniz sorudan cevaplamaya
başlayabilirsiniz. Verdiğiniz cevapları sonraki soruya geçmeden
soru cevap kâğıdına yazmanız gerekmektedir. Sonra sırasıyla
diğer sorular için de aynısını yapınız. Tüm sorulara cevap
verdikten sonra soru cevap kâğıdını imzalayarak komisyon
üyelerine evrakı teslim ettiğinizde sözlü sınavınız
tamamlanacaktır.

Değerli Adaylar,
Komisyon üyelerince size soru cevap kâğıdında yer alan
sorulardan başka herhangi bir soru sorulmayacaktır. 



Sözlü sınav sonuçları tüm adayların sözlü sınav süreçleri
tamamlandıktan sonra duyurulacak olup adaylar sonuçlarını
kişisel e-Devlet kullanıcı adı ve şifreleriyle öğrenebilecektir.

SONUÇLARI
SÖZLÜ SINAV

2024

Tüm adaylarımıza başarılar dileriz.
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Ölçme, Değerlendirme ve Sınav Hizmetleri
Genel Müdürlüğü



Sözleşmeli Öğretmenlik Sözlü Sınav  

Alanıyla İlgili Bir Konuyu Kavrayıp Özetleme, 
İfade Yeteneği ve Muhakeme Gücü 

Bölümü Kapsamı

T. C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI

2024
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Alan Adı Kapsam Erişim Adresi
Adalet Adalet Alanı Çerçeve Öğretim Programı https://megep.meb.gov.tr/cop/cop9/adalet_9.pdf 
Almanca Ortaöğretim Almanca Dersi Öğretim Programı (9. Sınıf ) https://mufredat.meb.gov.tr/ProgramDetay.aspx?PID=333 

Arapça Anadolu İmam Hatip Lisesi Arapça Dersi (9 ve 10. Sınıflar) Öğretim 
Programı

https://dogm.meb.gov.tr/meb_iys_dosyalar/2022_08/04120953_AYHL_Arapca_DOP_9_10._SYnYf_2022-19.pdf 

Ayakkabı ve Saraciye Teknolojisi Ayakkabı ve Saraciye Teknolojisi Alanı Çerçeve Öğretim Programı https://megep.meb.gov.tr/cop/cop9/ayakkabipro_9.pdf 

Beden Eğitimi Beden Eğitimi ve Oyun Dersi Öğretim Programı (1-4. Sınıflar), Beden 
Eğitim ve Spor Dersi Öğretim Programı (5-8. Sınıflar)

https://mufredat.meb.gov.tr/ProgramDetay.aspx?PID=443

https://mufredat.meb.gov.tr/ProgramDetay.aspx?PID=324 
Bilişim Teknolojileri Ortaöğretim Bilişim Teknolojileri ve Yazılım Dersi Öğretim Programı https://mufredat.meb.gov.tr/ProgramDetay.aspx?PID=1353 
Biyoloji Ortaöğretim Biyoloji Dersi Öğretim Programı (10. Sınıf ) https://mufredat.meb.gov.tr/ProgramDetay.aspx?PID=361 
Biyomedikal Cihaz Teknolojileri Biyomedikal Cihaz Teknolojileri Alanı Çerçeve Öğretim Programı https://megep.meb.gov.tr/cop/cop9/biyomedikal_9.pdf 
Büro Yönetimi / Büro Yönetimi ve 
Yönetici Asistanlığı Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı Çerçeve Öğretim Programı https://megep.meb.gov.tr/cop/cop9/buro_9.pdf 

Coğrafya Ortaöğretim Coğrafya Dersi Öğretim Programı (10. Sınıf ) https://mufredat.meb.gov.tr/ProgramDetay.aspx?PID=336 
Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Alanı Çerçeve Öğretim Programı https://megep.meb.gov.tr/cop/cop9/cocukgelisimi_9.pdf 
Denizcilik / Gemi Yönetimi Denizcilik Alanı Çerçeve Öğretim Programı - Gemi Yönetimi https://megep.meb.gov.tr/cop/cop9/denizcilik_2022.pdf 
Denizcilik / Gemi Elektroniği Denizcilik Alanı Çerçeve Öğretim Programı - Gemi Elektroniği https://megep.meb.gov.tr/cop/cop9/denizcilik_2022.pdf 
Denizcilik / Gemi Makineleri Denizcilik Alanı Çerçeve Öğretim Programı - Gemi Makineleri https://megep.meb.gov.tr/cop/cop9/denizcilik_2022.pdf 
Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Dersi Öğretim Programı (8. Sınıf ) https://mufredat.meb.gov.tr/ProgramDetay.aspx?PID=318 
El Sanatları Teknolojisi / El Sanatları El Sanatları Teknolojisi Alanı Çerçeve Öğretim Programı https://megep.meb.gov.tr/cop/cop9/elsanat_9.pdf 

Elektrik-Elektronik Teknolojisi / Elektrik Elektrik-Elektronik Teknolojisi Alanı Çerçeve Öğretim Programı - 
Elektrik https://megep.meb.gov.tr/cop/cop9/elektrik_9.pdf 

Elektrik-Elektronik Teknolojisi  
/ Elektronik

Elektrik-Elektronik Teknolojisi Alanı Çerçeve Öğretim Programı - 
Elektronik https://megep.meb.gov.tr/cop/cop9/elektrik_9.pdf 

Endüstriyel Otomasyon Teknolojileri Endüstriyel Otomasyon Teknolojileri Alanı Çerçeve Öğretim Programı https://megep.meb.gov.tr/cop/cop9/endustriyel_9.pdf 
Farsça Ortaöğretim Kurumları Farsça Dersi Öğretim Programı https://ookgm.meb.gov.tr/meb_iys_dosyalar/2021_03/17170139_2017-151_OrtaoYretim_KurumlarY_farsca_dersi_oYretim_programY.pdf 

Felsefe Ortaöğretim Felsefe Dersi Öğretim Programı (10. Sınıf ) https://mufredat.meb.gov.tr/ProgramDetay.aspx?PID=338 
Fen Bilimleri Fen Bilimleri Dersi Öğretim Programı (8. Sınıf ) https://mufredat.meb.gov.tr/ProgramDetay.aspx?PID=325 
Fizik Ortaöğretim Fizik Dersi Öğretim Programı (10. Sınıf ) https://mufredat.meb.gov.tr/ProgramDetay.aspx?PID=351 
Geleneksel Türk Sanatları Geleneksel Türk Sanatları Alanı Çerçeve Öğretim Programı https://megep.meb.gov.tr/cop/cop9/geleneksel_9.pdf 
Gemi Yapımı / Gemi Donatım Gemi Yapımı Alanı Çerçeve Öğretim Programı - Gemi Donatımı https://megep.meb.gov.tr/cop/cop9/gemi_9.pdf 
Gemi Yapımı / Gemi İnşa Gemi Yapımı Alanı Çerçeve Öğretim Programı - Gemi İnşa https://megep.meb.gov.tr/cop/cop9/gemi_9.pdf 
Gemi Yapımı / Yat İnşa Gemi Yapımı Alanı Çerçeve Öğretim Programı - Yat İnşa https://megep.meb.gov.tr/cop/cop9/gemi_9.pdf 
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Alan Adı Kapsam Erişim Adresi
Gıda Teknolojisi Gıda Teknolojisi Alanı Çerçeve Öğretim Programı https://megep.meb.gov.tr/cop/cop9/gida_9.pdf 
Giyim Üretim Teknolojisi / Moda 
Tasarım Teknolojileri Moda Tasarım Teknolojileri Alanı Çerçeve Öğretim Programı https://megep.meb.gov.tr/cop/cop9/moda_9.pdf 

Görsel Sanatlar Ortaöğretim Görsel Sanatlar Dersi Öğretim Programı (9,10,11 ve 12. 
Sınıf ) https://mufredat.meb.gov.tr/ProgramDetay.aspx?PID=339 

Grafik ve Fotoğraf / Fotoğraf Grafik ve Fotoğraf Alanı Çerçeve Öğretim Programı - Fotoğraf https://megep.meb.gov.tr/cop/cop9/grafik_9.pdf 
Grafik ve Fotoğraf / Grafik Grafik ve Fotoğraf Alanı Çerçeve Öğretim Programı - Grafik https://megep.meb.gov.tr/cop/cop9/grafik_9.pdf 
Halkla İlişkiler ve Organizasyon 
Hizmetleri / Halkla İlişkiler 

Halkla İlişkiler ve Organizasyon Hizmetleri Alanı Çerçeve Öğretim 
Programı https://megep.meb.gov.tr/cop/cop9/halklailiskiler_9.pdf 

Harita-Tapu-Kadastro / Harita Kadastro Harita-Tapu-Kadastro Alanı Çerçeve Öğretim Programı https://megep.meb.gov.tr/cop/cop9/harita_9.pdf 
Hasta ve Yaşlı Hizmetleri Hasta ve Yaşlı Hizmetleri Alanı Çerçeve Öğretim Programı https://megep.meb.gov.tr/cop/cop9/hasta_9.pdf 
Hayvan Sağlığı / Hayvan Yetiştiriciliği ve 
Sağlığı / Hayvan Sağlığı 

Hayvan Yetiştiriciliği ve Sağlığı Alanı Çerçeve Öğretim Programı - 
Hayvan Sağlığı https://megep.meb.gov.tr/cop/cop9/hayvanyetistiriciligi_9.pdf 

Hayvan Sağlığı / Hayvan Yetiştiriciliği ve 
Sağlığı / Hayvan Yetiştiriciliği 

Hayvan Yetiştiriciliği ve Sağlığı Alanı Çerçeve Öğretim Programı - 
Hayvan Yetiştiriciliği https://megep.meb.gov.tr/cop/cop9/hayvanyetistiriciligi_9.pdf 

İlköğretim Matematik Matematik Dersi Öğretim Programı (8. Sınıf) https://mufredat.meb.gov.tr/ProgramDetay.aspx?PID=329 

İmam-Hatip Lisesi Meslek Dersleri Fıkıh Dersi Öğretim Programı - Siyer Dersi Öğretim Programı
https://dogm.meb.gov.tr/meb_iys_dosyalar/2018_03/08143622_FYkYh_DOP.pdf

https://dogm.meb.gov.tr/meb_iys_dosyalar/2018_03/08143622_Siyer_DOP.pdf

İngilizce Ortaöğretim İngilizce Dersi Öğretim Programı (9. Sınıf ) https://mufredat.meb.gov.tr/ProgramDetay.aspx?PID=342 
İnşaat Teknolojisi / Yapı Dekorasyon İnşaat Teknolojisi Alanı Çerçeve Öğretim Programı - Yapı Dekorasyon https://megep.meb.gov.tr/cop/cop9/insaat_9.pdf 
İnşaat Teknolojisi / Yapı Tasarım İnşaat Teknolojisi Alanı Çerçeve Öğretim Programı - Yapı Tasarım https://megep.meb.gov.tr/cop/cop9/insaat_9.pdf 
İtfaiyecilik ve Yangın Güvenliği İtfaiyecilik ve Yangın Güvenliği Alanı Çerçeve Öğretim Programı https://megep.meb.gov.tr/cop/cop9/itfaiyecilik_9.pdf 
Kimya / Kimya Teknolojisi Ortaöğretim Kimya Dersi Öğretim Programı (10. Sınıf ) https://mufredat.meb.gov.tr/ProgramDetay.aspx?PID=350 
Konaklama ve Seyahat Hizmetleri  
/ Konaklama ve Seyahat Konaklama ve Seyahat Hizmetleri Alanı Çerçeve Öğretim Programı https://megep.meb.gov.tr/cop/cop9/konaklama_9.pdf 

Kuyumculuk Teknolojisi Kuyumculuk Teknolojisi Alanı Çerçeve Öğretim Programı https://megep.meb.gov.tr/cop/cop9/kuyumculuk_9.pdf 
Laboratuvar Hizmetleri Laboratuvar Hizmetleri Alanı Çerçeve Öğretim Programı https://megep.meb.gov.tr/cop/cop9/laboratuvar_9.pdf 
Maden Teknolojisi Maden Teknolojisi Alanı Çerçeve Öğretim Programı https://megep.meb.gov.tr/cop/cop9/maden_9.pdf 
Makine Teknolojisi / Makine ve Tasarım 
Teknolojisi / Makine Ressamlığı 

Makine ve Tasarım Teknolojisi Alanı Çerçeve Öğretim Programı - 
Makine Ressamlığı https://megep.meb.gov.tr/cop/cop9/makine_9.pdf 

Makine Teknolojisi / Makine ve Tasarım 
Teknolojisi / Makine ve Kalıp 

Makine ve Tasarım Teknolojisi Alanı Çerçeve Öğretim Programı - 
Makine ve Kalıp https://megep.meb.gov.tr/cop/cop9/makine_9.pdf 
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Matematik Ortaöğretim Matematik Dersi Öğretim Programı (10. Sınıf) https://mufredat.meb.gov.tr/ProgramDetay.aspx?PID=343 
Metal Teknolojisi Metal Teknolojisi Alanı Çerçeve Öğretim Programı https://megep.meb.gov.tr/cop/cop9/metal_9.pdf 
Mobilya ve İç Mekân Tasarımı Mobilya ve İç Mekân Tasarımı Alanı Çerçeve Öğretim Programı https://megep.meb.gov.tr/cop/cop9/mobilya_9.pdf 
Motorlu Araçlar Teknolojisi Motorlu Araçlar Teknolojisi Alanı Çerçeve Öğretim Programı https://megep.meb.gov.tr/cop/cop9/motorluarac_9.pdf 
Muhasebe ve Finansman Muhasebe ve Finansman Alanı Çerçeve Öğretim Programı https://megep.meb.gov.tr/cop/cop9/muhasebe_9.pdf 
Müzik Ortaöğretim Müzik Dersi Öğretim Programı (9, 10, 11 ve 12. Sınıflar) https://mufredat.meb.gov.tr/ProgramDetay.aspx?PID=359 
Okul Öncesi Millî Eğitim Bakanlığı Okul Öncesi Eğitimi Programı https://mufredat.meb.gov.tr/ProgramDetay.aspx?PID=652 

Özel Eğitim
Özel Eğitim Uygulama Okulu I. Kademe Öğretim Programı 
(Okuma - yazma, matematik, iletişim becerileri, sosyal beceriler 
dersleriyle sınırlandırılmıştır.)

https://mufredat.meb.gov.tr/ProgramDetay.aspx?PID=960

https://mufredat.meb.gov.tr/ProgramDetay.aspx?PID=956

https://mufredat.meb.gov.tr/ProgramDetay.aspx?PID=955

https://mufredat.meb.gov.tr/ProgramDetay.aspx?PID=959 
Plastik Teknolojisi Plastik Teknolojisi Alanı Çerçeve Öğretim Programı https://megep.meb.gov.tr/cop/cop9/plastiktek_9.pdf 
Psikoloji Ortaöğretim Psikoloji Dersi Öğretim Programı https://mufredat.meb.gov.tr/ProgramDetay.aspx?PID=793 
Radyo-Televizyon Radyo-Televizyon Alanı Çerçeve Öğretim Programı https://megep.meb.gov.tr/cop/cop9/radyotv_9.pdf 
Raylı Sistemler Teknolojisi / Raylı 
Sistemler Elektrik-Elektronik 

Raylı Sistemler Teknolojisi Alanı Çerçeve Öğretim Programı - Elektrik 
- Elektronik https://megep.meb.gov.tr/cop/cop9/rayli_9.pdf 

Raylı Sistemler Teknolojisi / Raylı 
Sistemler Makine Raylı Sistemler Teknolojisi Alanı Çerçeve Öğretim Programı- Makine https://megep.meb.gov.tr/cop/cop9/rayli_9.pdf 

Raylı Sistemler Teknolojisi / Raylı 
Sistemler Mekatronik Raylı Sistemler Teknolojisi Alanı Çerçeve Öğretim Programı- Mekatronik https://megep.meb.gov.tr/cop/cop9/rayli_9.pdf 

Rehberlik Okul Rehberlik ve Psikolojik Danışma Programı Hedef Listesi 
(Sosyal duygusal gelişim alanı hedefleri ile sınırlandırılmıştır.)

https://orgm.meb.gov.tr/meb_iys_dosyalar/2024_05/22220529_29143308_hedef_listesin2.pdf

Rusça Ortaöğretim Rusça Dersi Öğretim Programı (A1-A2-B1-B2) https://mufredat.meb.gov.tr/ProgramDetay.aspx?PID=1304 
Sağlık / Sağlık Hizmetleri Sağlık Hizmetleri Alanı Çerçeve Öğretim Programı https://megep.meb.gov.tr/cop/cop9/saglik_9.pdf 
Sağlık Bilgisi Ortaöğretim Sağlık Bilgisi ve Trafik Kültürü Öğretim Programı https://mufredat.meb.gov.tr/ProgramDetay.aspx?PID=348 
Sanat ve Tasarım / Plastik Sanatlar 
/ Plastik Sanatlar Plastik Sanatlar Alanı Çerçeve Öğretim Programı https://megep.meb.gov.tr/cop/cop9/plastiksanatlar_9.pdf 

Sınıf Öğretmenliği Matematik Dersi Öğretim Programı (4. Sınıf ), Türkçe Dersi Öğretim 
Programı (4. Sınıf)

https://mufredat.meb.gov.tr/ProgramDetay.aspx?PID=663

https://mufredat.meb.gov.tr/ProgramDetay.aspx?PID=329 
Sosyal Bilgiler Sosyal Bilgiler Dersi Öğretim Programı (7. Sınıf ) https://mufredat.meb.gov.tr/ProgramDetay.aspx?PID=354 
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Tarım Teknolojileri / Tarım / Bahçe Peyzaj Tarım Alanı Çerçeve Öğretim Programı - Bahçe Peyzaj https://megep.meb.gov.tr/cop/cop9/tarim_9.pdf 
Tarım Teknolojileri / Tarım / Bahçe ve 
Tarla Bitkileri Tarım Alanı Çerçeve Öğretim Programı - Tarla Bitkileri https://megep.meb.gov.tr/cop/cop9/tarim_9.pdf 

Tarih Ortaöğretim Tarih Dersi Öğretim Programı (10. Sınıf ) https://mufredat.meb.gov.tr/ProgramDetay.aspx?PID=1265 
Teknoloji ve Tasarım Teknoloji ve Tasarım Dersi Öğretim Programı (7 ve 8. Sınıflar) https://mufredat.meb.gov.tr/ProgramDetay.aspx?PID=380 
Tekstil Teknolojisi / Tekstil Tekstil Teknolojisi Alanı Çerçeve Öğretim Programı https://megep.meb.gov.tr/cop/cop9/tekstil_9.pdf 
Tesisat Teknolojisi ve İklimlendirme Tesisat Teknolojisi ve İklimlendirme Alanı Çerçeve Öğretim Programı https://megep.meb.gov.tr/cop/cop9/tesisat_9.pdf 
Türk Dili ve Edebiyatı Ortaöğretim Türk Dili ve Edebiyatı Dersi Öğretim Programı (10. Sınıf ) https://mufredat.meb.gov.tr/ProgramDetay.aspx?PID=353 
Türkçe Türkçe Dersi Öğretim Programı (8. Sınıf) https://mufredat.meb.gov.tr/ProgramDetay.aspx?PID=663 
Uçak Bakım / Uçak Elektroniği Uçak Bakım Alanı Çerçeve Öğretim Programı - Uçak Elektroniği https://megep.meb.gov.tr/cop/cop9/ucak_9.pdf 
Uçak Bakım / Uçak Gövde-Motor Uçak Bakım Alanı Çerçeve Öğretim Programı - Uçak Gövde-Motor https://megep.meb.gov.tr/cop/cop9/ucak_9.pdf 
Ulaştırma Hizmetleri / Lojistik Ulaştırma Hizmetleri Alanı Çerçeve Öğretim Programı - Lojistik https://megep.meb.gov.tr/cop/cop9/ulastirma_9.pdf 
Ulaştırma Hizmetleri / Sivil Havacılık Ulaştırma Hizmetleri Alanı Çerçeve Öğretim Programı - Sivil Havacılık https://megep.meb.gov.tr/cop/cop9/ulastirma_9.pdf 

Yaşayan Diller ve Lehçeler (Kürtçe / Kurmançi) Ortaokul ve İmam Hatip Ortaokulları İçin Yaşayan Diller Lehçeler 
(Kürtçe) Dersi Öğretim Programı - Kurmançi https://mufredat.meb.gov.tr/ProgramDetay.aspx?PID=1163 

Yaşayan Diller ve Lehçeler (Kürtçe / Zazaki) Ortaokul ve İmam Hatip Ortaokulları İçin Yaşayan Diller Lehçeler 
(Kürtçe) Dersi Öğretim Programı - Zazaki https://mufredat.meb.gov.tr/ProgramDetay.aspx?PID=1163 

Yenilenebilir Enerji Teknolojileri Yenilenebilir Enerji Teknolojileri Alanı Çerçeve Öğretim Programı https://megep.meb.gov.tr/cop/cop9/yenilenebilir_9.pdf 
Yiyecek İçecek Hizmetleri Yiyecek İçecek Hizmetleri Alanı Çerçeve Öğretim Programı https://megep.meb.gov.tr/cop/cop9/yiyecek_9.pdf 
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